
НАРУЧИЛАЦ:Град Вршац 
ул. Трг победе бр.1, Вршац 
Орган јединице локалне самоуправе 
Интернет страница: www.vrsac.com 
Број: 404-61/2019-IV-09 
Датум: 11.12.2019.године 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ ПОНУЂАЧИМА 
О ПРОДУЖЕЊУ РОКА  ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 
 Услуга пољозаштите организовањем пољочуварске службе. 

 број 404-61/2019-IV-09 
 

 Обавештавају се понуђачи да је продужен рок за подношење понуда за јавну 
набавку- Услуга пољозаштите организовањем пољочуварске службе број 404-61/2019-IV-09. 
 

Предмет јавне набавке према општем речнику набавки су:  

79713000 Чуварске службе 
 
Датум објављивања позива за подношење понуда: 08.11.2019. 
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 11.12.2019. 
 
             У складу са новим роком, благовременим ће се сматрати понуде које стигну на 
адресу Наручиоца најкасније до 17.12.2019.год. до 10,00 часова, a јавно отварање понуда  
je 17.12.2019.год. у 10,30 часова Мала сала први спрат. 
 
Понуду доставити на адресу: Трг победе 1, 26300 Вршац са назнаком „Понуда у отвореном 
поступку јавне набавке Услуга пољозаштите организовањем пољочуварске службе ЈН БРОЈ 
404-61/2019-IV-09 – НЕ ОТВАРАТИ”.  
 
Првобитно одређени рок за подношење понуда, се продужава у складу са чланом 63. Став 
5. Закона о јавним набавкама. ( „Сл. гласник РС број 124/2012,14/2015 и 68/15). 
 
Лице за контакт: marko.budimirovic@vrsac.org.rs  
 
 
 
                                                                                              Комисија за јавне набавке 
                           404-61/2019-IV-09 
 

http://www.vrsac.com/

